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1 Allmänna anvisningar 
De allmänna anläggningarna utförs enligt denna omfattningsbeskrivning med tillhörande 
bilagor och hänvisningar.  

 

Karta: Berört område markerat med rött. 
 
De allmänna anläggningarna är för detaljplanens genomförande indelad i två skilda 
omfattnings- och utförandebeskrivningar. Etapp 1a-1b respektive Etapp 2-5. Den ena, Etapp 
1a-1b, utgör underlag för projektering, upphandling och byggnation i Kommunal regi. Den 
andra, Etapp 2-5, utgör istället underlag och krav för de delar av de allmänna anläggningarna 
som kommer att ske i privat regi. Dessa delar kommer efter färdigställande och godkänd 
slutbesiktning att överlämnas till kommunen.  
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För projektering och utförande av samtliga i omfattnings- och utförandebeskrivningen 
ingående delar skall gälla Anläggnings AMA-13, Vägverkets publikation VGU (den aktuella 
versionen vid tidpunkten för projektering), RiBuss 14, Nacka kommuns Tekniska handbok 
samt övriga branschspecifika föreskrifter.   

I den mån det finns motstridiga uppgifter eller där ingen särskild beskrivning eller hänvisning 
finns, gäller omfattning och utförande enligt gestaltningsprogram. För utförande av 
anläggningar som inte i detalj beskrivs i gestaltningsprogrammet ska ändå 
gestaltningsprogrammets ambitionsnivå vara styrande.  

Där anläggningarnas omfattning inte särskilt anges i texten skall detaljplanens illustration vara 
styrande. 

Räcken, stolpar och andra synliga smides-/ståldetaljer ska utföras som pulverlackade eller 
med krympplast i mörkgrå färg – om inget annat anges. 

Utrustning och möblering, vägmärken, papperskorgar samt uppstickande och mer vertikala 
ytor såsom plank, murar, konstverk, "spår och lämningar" (utrustning från industriepoken) 
etc. skall klotterskyddas.  

2 Gata  

2.1 Omfattning 
Gatans omfattning framgår av gestaltningsprogrammet. 

2.2 Funktionskrav 
Gatan är den enda tillfartsvägen på land och ska tillgodose trafikbehovet för boende, 
besökande och arbetande befolkning i det framtida bostadsområdet på Telegrafberget. 
Parkering ska ha funktion besöks- och handikapparkering.  

RIBUSS 14 (Riktlinjer för utformning av gator och vägar med hänsyn till busstrafik) ska 
tillämpas vid projektering av gatan. 

Gatan och dess sidområden utformas så att kravet ”trygg och säker” uppfylls. 

Avkörningsskydd och vägräcken utförs enligt gällande branschnorm (VGU). Fallskydd, 
trådstängsel typ Gunnebo, monteras där höjd mot gatuområdet överstiger 1.5m.  

2.3 Utförandekrav 
Komplett geoteknisk undersökning ska utföras. 
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Det kommunala vägnätet dimensioneras för bärighetsklass 1 (BK1) och gångbanor/parkvägar 
för bärighetsklass 2 (BK2). Överbyggnadstjocklek enligt geoteknisk utredning med eventuella 
förstärkningsåtgärder. Vägar/gångbanor och gång och cykel(gc)-banor beläggs med vid 
tidpunkten Kommunens gällande beläggningsklass och AG. 

Väg och gång och cykelbana skall vara belyst och placeras i bakkant på stödremsa gångbana. 

2.4 1a Skarpövägen, från Kummelnäs industriområde fram till vändplats för 
bussar 
Huvudgata från Kummelnäs industriområde fram till vändslinga för bussar ca 665 meter. 

Gatan byggs med Sr 0,25 m + GC 2,5 m + K 7.0 m + Sr 0,25 m med kantstöd av granit satta i 
betong, färdig höjd 12 cm. Totalt ska vägområdet vara 15.0 meter inklusive sidoområden.  

Gatan avvattnas mestadels via diken så att rening och infiltration/fördröjning erhålls men 
kortare kulverteringar kan erfordras.  Dagvattnet leds i huvudsak till Rudträsken och vidare 
till recipienten Saltsjön. Den norra delen av huvudgatan leds norrut mestadels i 
dagvattenledning till recipienten Saltsjön. Dagvatten ska renas/fördröjas innan utsläpp till 
recipienten. 

2.5 1b Skarpövägen, från vändplats för bussar till infart radhusgata 
Lokalgata från vändslinga för bussar fram till infart till radhusgata, ca 115 meter. 

Gatan byggs med Sr 0.25 m + GC 2,5 m + K 6.5 m + G 1,75 m + Sr 0,25 m + sidoområde mot 
fastighetsgräns 0,5 m på den nora sidan. Gångbanan ska utformas så att den länkar ihop med 
gångbana på Gata 2, Radhusgata (se bilaga 3). På sträckan utförs 
avlämningsfickor/besöksparkering på gatans norra sida fram till infart till Gata 2, 
Radhusgata (se bilaga 3).  

Gatan avvattnas mestadels via diken på den södra sidan så att rening och 
infiltration/fördröjning erhålls men kortare kulverteringar kan erfordras. Dagvatten ska 
renas/fördröjas innan utsläpp till recipienten. 

3 Vändslinga för bussar samt allmänna parkeringsplatser  

3.1 Omfattning 
Vändslingans samt parkeringsplatsens omfattning framgår av gestaltningsprogrammet. 
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3.2 Funktionskrav 
RIBUSS 14 (Riktlinjer för utformning av gator och vägar med hänsyn till busstrafik) och 
RiTill (tillgänglighetsanpassat busstorg) ska tillämpas vid projektering av vändslinga och 
hållplatser. Även SL ska bjudas in att vara delaktig i utformningen av platsen. 

3.3 Utförandekrav 
Vändslinga, busshållplats samt angöring för avfallsfordon/lastbilar 
Vändslingan samt angöringsplats dimensioneras för bärighetsklass 1 (BK1) och gångbana 
med hållplatser för bärighetsklass 2 (BK2). Överbyggnadstjocklek enligt geoteknisk utredning 
med eventuella förstärkningsåtgärder. Vändslingan och gångbana beläggs med vid tidpunkten 
Kommunens gällande beläggningsklass och AG. 

Färdig kantstenshöjd 16 cm samt beläggning/plattor/regnskydd enligt utformningsstandard. 
Vändslingan med gångbana och hållplatser ska vara belyst. 

 

                        Bild: utformning av vändslinga, bild från Gestaltningsprogram Telegrafberget. 

Parkeringsplats 
Allmänna P-platser, norr om huvudgatans slut, vid bussvändslinga, skall utföras asfalterad 
och förses med oljeavskiljare för dagvatten innan anslutning till allmänt dagvattennät kan ske. 
P-platser skall målas upp och skyltas och vara belyst. P-platsen dimensioneras för klassning 
BK 2. 

Grönytor 
Anslutande grönytor samt ytor i cirkulationen ska ha inslag av planteringar, träd samt 
gestaltande belysning. Spolpost ska finnas i cirkulationen för bevattningsändamål.  
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Utformningen av grönytor ska ske i samråd med kommunen. 


